

Slepý rozpočet stavby

Datum: 29.8.2018

Stavba : 0993

EVL Chmelík - obnova tůní

Objednatel : Statutární město Děčín

IČO :

DIČ :

Zhotovitel : Zemní a dopravní stavby Hrdý Milan, s.r.o.

IČO : 25475819

DIČ : CZ25475819

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	402 432,00
DPH	21 %	84 511,00
Cena celkem za stavbu		486 943

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
0001 SO 01 - Obnova tůní	486 943	0	402 432	84 511	100,0
Celkem za stavbu	486 943	0	402 432	84 511	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
0001		0	0	0	0	0,0
Celkem za stavbu		0	0	0	0	0,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce		0	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce		0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot		0	0	0	0	0
Celkem za stavbu		0	0	0	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0

ZEMNÍ A DOPRAVNÍ STAVBY
HRDÝ MILAN s.r.o.
407 41 DOBRNÁ 48
IČ: 25475819 DIČ: CZ25475819
Tel: 412 525 062 Mobil: 602 193 283

**ZEMNÍ A DOPRAVNÍ STAVBY
HRDÝ MILAN s.r.o.
407 41 DOBRNÁ 48**

IČ: 25475819 DIČ: CZ25475819
Tel: 412 525 062 Mobil: 602 193 283

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet		JKSO	
Objekt		SKP	
0001	SO 01 - Obnova tůní	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
0993	EVL Chmelík - obnova tůní	Náklady na m.j.	0
Projektant	Projektový ateliér Dlabáček s.r.o. H.Králové	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Statutární město Děčín		
Dodavatel	Zemní a dopravní stavby Hrdý Milan, s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	402 432	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	402 432	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	402 432	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	402 432	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %	402 432 Kč	
DPH	21,0 %	84 511 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč	
DPH	0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		486 943 Kč	

Poznámka :

**ZEMNÍ A DOPRAVNÍ STAVBY
HRDÝ MILAN s.r.o.
407 41 DOBRNÁ 48**

IČ: 25475819 DIC: CZ25475819
Tel: 412 525 062 Mobil: 602 193 283

Stavba :	0993 EVL Chmelik - obnova tůní	Rozpočet :
Objekt :	0001 SO 01 - Obnova tůní	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	202 890	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	151 702	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	47 840	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	402 432	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

ZEMNÍ A DOPRAVNÍ STAVBY

HRDÝ MILAN s.r.o.

407 41 DOBRNÁ 48

IČ: 25475819 DIČ: CZ25475819

Tel: 412 525 062 Mobil: 602 193 283

Slepý rozpočet

Stavba :	0993 EVL Chmelík - obnova tůní	Rozpočet:
Objekt :	0001 SO 01 - Obnova tůní	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl: 1		Zemní práce					
1	114203101R00	Rozebrání dlažeb z lomového kamene na sucho	m3	58,80	227,70	13 388,76	
		1:20,4		20,40			
		2:14,2		14,20			
		3:24,2		24,20			
2	114203201R00	Očištění lomového kamene od hlíny a písku	m3	58,80	203,40	11 959,92	
3	122703602R00	Odstranění nánosů při únosnosti dna 40 - 60 kPa	m3	348,00	72,45	25 212,60	
		1:198,3		198,30			
		2:37,2		37,20			
		3:112,5		112,50			
4	125203101R00	Výkopávky kanálů pro zemědělské meliorace v hor. 3	m3	38,35	117,00	4 486,95	
5	131201101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	18,45	251,00	4 630,95	
6	166101101R00	Přehození výkopku z hor.1-4	m3	809,60	108,90	88 165,44	
		348*2+56,8*2		809,60			
7	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	404,80	19,50	7 893,60	
		348+56,8		404,80			
8	181101101R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	411,80	18,00	7 412,40	
		1:236,8		236,80			
		2:60,9		60,90			
		3:112,5		112,50			
		odpad:1,6		1,60			
9	182101101R00	Svahování v zářezích v hor. 1 - 4	m2	1 051,30	37,80	39 739,14	
		1:333,1		333,10			
		2:229,8		229,80			
		3:313,4		313,40			
		odpad:175		175,00			
Celkem za		1 Zemní práce				202 889,76	
Díl: 4		Vodorovné konstrukce					
10	452218010R00	Zajišťovací práh z uprav. lom. kamene, na sucho	m3	6,38	2 230,00	14 227,40	
		1:0,4*0,6*4		0,96			
		2:0,4*0,6*2,8		0,67			
		3:0,4*0,7*4,1		1,15			
		odpad:0,4*0,6*(2,6+2,8*2+3,4*2)		3,60			
11	462511270R00	Záhaz z kamene bez proštěrk. z terénu do 200 kg	m3	47,70	1 440,00	68 688,00	
		1:20,25		20,25			
		2:10,35		10,35			
		3:17,1		17,10			
12	463212111R00	Rovnanina z lom.kamene s vyklínováním spár úlomky	m3	97,53	1 527,00	148 928,31	
		1:35,1		35,10			
		2:21,39		21,39			
		3:41,04		41,04			
13	499999998T00	Odpočet použití vybouraného kamene	t	-98,94	810,00	-80 141,40	
		1:-34		-34,00			
		2:-23,8		-23,80			
		3:-41,14		-41,14			
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				151 702,31	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					
14	998331011R00	Přesun hmot pro nádrže	t	209,82	228,00	47 839,87	
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				47 839,87	

ZEMNÍ A DOPRAVNÍ STAVBY

HRDÝ MILAN s.r.o.

407 41 DOBRNÁ 48

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

Strana 1

IČ: 25475819 DIČ: CZ25475819

Tel: 412 525 062 Mobil: 602 193 283